1639

Fader (gg/'emfma
@%éw}zcda e é%aenad @ﬁzeg

LAPLATA, = § BHE, 7016
VISTO el expediente N° 2899-5882/16, del Ministerio de Salud, del

de Gandulfo” de Lomas de Zamora, dependiente de la Direccion Provincial de Hospitales de

ia Subsecretaria de Atencion de la Salud de las Personas, y

”8
?&ISIDERANDO:

i‘f:?fr-"

del acto administrativo citado

articulo 7°

mediante el

Que

§
i

4 Sociales de |la Salud y la Enfermedad Fisica, Mental y de las Adicciones;

Que asimismo, por el articulo 10 del Decreto N° 13/16, se le reservaron,
desde el 11 de diciembre de 2015 hasta el 16 de mayo de 20186, las funciones de Jefe de
Unidad de Diagnéstico y Tratamiento Coordinacion Psicologia - treinta y seis (36) horas
semanales de labor en el Hospital Interzonal General de Agudos “Luisa Cravena de
Ganduifo” de Lomas de Zamora, dependiente de la Direccién Provincial de Hospitales de la
Subsecretaria de Atencion de ia Salud de las Personas;

Que en virtud de haberse consignado erréneamente el periodo y las

funciones que se pretenden reservar, como asi también el periodo de dicha medida,
i1orresponde proceder a |a rectificacién pertinente;

Por ello,



Fadler %}'emfiw
@%Emﬁ'na’a e @%ﬂmw cted

LA GOBERNADORA DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

-{}rf ARTICULO 1°. Rectificar en la Jurisdiccion 11112 - Ministerio de "Salud, el articulo 10 del
% Decreto N° 13/16, referente a Adrian Ezequiel TREZZA (D.N.1. 13.663.797 - Clase 1960

S

% {Efl Legajo de Contaduria 299.475), dejando establecido que el agente reservara, desde el 11

de diciembre de 2015 hasta el 21 de abril de 2017, las funciones de Jefe de Servicio Salud
Mental - treinta y seis (36) horas semanales de labor dei Hospital Interzonal General de
Agudos “Luisa Cravena de Gandulfo” de Lomas de Zamora, dependiente de la Direccion
_ Provincial de Hospitales de la Subsecretaria de Atencidén de la Salud de las Personas,
, obtenidas por concurso mediante Resolucién N° 408/13,- mientras se desempefie como

Y Director de la Direccion de Atencion de la Salud Mental y Adicciones, dependiente de la

Bk

| Direccion Provincial de Salud Mental y Adicciones de la Subsecretaria de Determinantes
5 Sociales de la Salud y la Enfermedad Fisica, Mental y de las Adicciones.

i

ARTICULO 2°. El presente decreto serd refrendado por la Ministra Secretaria en el

Departamento de Salud y por el Ministro Secretario en el Departamento de Coordinacion y

Gestion Publica.

ARTICULO 3°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial. Cumplido, archivar.

oGO
DECRETO N° 16 98 e, ROBERTO Gigant:
Minisiro de Coordinaciss
y Gestlon Pablica
Provincia de Buanos Airas

{a r Ma ORTIZ

silotetle d Satu de la
roking Aa Buanns Alyes

de ia Provincia de Buenos Aires




